
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 3 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 13,445,008 14,747,228 △1,302,220

200 세외수입 3,464,810 3,445,984 18,826

220 임시적세외수입 3,464,810 3,445,984 18,826

222 잉여금 396,621 428,621 △32,000

222-01 순세계잉여금 396,621 428,621 △32,000

< 환경위생과 > 200,965 232,965 △32,000

○순세계잉여금 200,965 232,965 △32,000200,965,490원

223 전년도이월금 504,623 472,623 32,000

223-01 국고보조금사용잔액 486,673 454,673 32,000

< 환경위생과 > 85,298 53,298 32,000

○ 국고보조사업 반환금 85,298 53,298 32,00085,298,000원

224 전입금 2,563,566 2,544,740 18,826

224-03 기타회계전입금 2,563,566 2,544,740 18,826

< 환경위생과 > 1,183,566 1,164,740 18,826

○일반회계전입금 1,183,566 1,164,740 18,826

0 분뇨처리시설개량사업 37,600 29,000 8,600

0 가축분뇨공공처리시설 개선사업 25,400 29,954 △4,554

0 환경기초시설관리운영 363,466 348,686 14,780

37,600,000원

25,400,000원

363,466,000원

500 보조금 9,980,198 11,301,244 △1,321,046

510 국고보조금등 9,830,198 11,114,998 △1,284,800

511 국고보조금등 9,830,198 11,114,998 △1,284,800

511-01 국고보조금 4,568,000 5,558,000 △990,000

< 환경위생과 > 3,446,000 4,436,000 △990,000

○국고보조금 3,446,000 4,436,000 △990,000

0 분뇨처리시설 개량사업 1,185,000 1,335,000 △150,000

0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 1,769,000 2,609,000 △840,000

1,185,000,000원

1,769,000,000원

511-03 기금 5,262,198 5,556,998 △294,800

< 환경위생과 > 3,736,198 4,050,998 △314,800

○낙동강수계관리기금 3,736,198 4,050,998 △314,800

0 분뇨처리시설 개량사업 399,000 438,000 △39,000

0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 430,000 556,000 △126,000

0 환경기초시설관리 1,032,000 1,181,000 △149,000

0 가축분뇨공공처리시설 개선사업 73,000 73,800 △800

< 상하수도사업소 > 1,526,000 1,506,000 20,000

○ 환경부 소관 1,526,000 1,506,000 20,000

399,000,000원

430,000,000원

1,032,000,000원

73,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

0 하수관거정비사업 466,000 492,000 △26,000

0 공공하수도 운영 924,000 878,000 46,000

466,000,000원

924,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 150,000 186,246 △36,246

521 시·도비보조금등 150,000 186,246 △36,246

521-01 시ㆍ도비보조금등 150,000 186,246 △36,246

< 환경위생과 > 113,000 149,246 △36,246

○환경부소관 113,000 149,246 △36,246

0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 88,400 130,000 △41,600

0 가축분뇨공공처리시설 개선사업 24,600 19,246 5,354

88,400,000원

24,600,000원
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